destreza e capacidade de cálculo, através da realização da operação de cálculo 

descrita no ponto 7. infra. 

6.2. As 500 (quinhentas) Ofertas acima referidas correspondem a 500 (quinhentos) 

momentos vencedores que serão distribuídos ao longo dos 122 (cento e vinte e dois) 

dias da Campanha de acordo com a seguinte tabela: 

Data Dia_semana Nº_Ofertas 

01/set segunda-feira 2 

02/set terça-feira 2 

03/set quarta-feira 2 

04/set quinta-feira 2 

05/set sexta-feira 4 

06/set sábado 4 

07/set domingo 4

[...]

A Oferta é pessoal, intransmissível e não pode ser vendida, trocada, substituída, 

devolvida nem convertida em dinheiro. 

7. Sistema de Premiação TPS (Time Prize System) 

7.1. No total serão atribuídos 500 (quinhentas) Ofertas, distribuídas por 500 

(quinhentos) momentos premiados, a ocorrer durante os 122 (cento e vinte e dois) 

dias da Campanha com a cadência indicada na tabela mencionada no ponto 6.2 

supra e calculados de acordo com o sistema de atribuição “Time Prize System” entre 

as 00:00:00 horas do dia 1 de setembro de 2025 e as 23:59:59 de 31 de dezembro 

de 2025 (hora de Portugal Continental) e de acordo com a definição de momento